2022 年８月 31 日

各  位

新宮発電所 連続運転開始のお知らせ

当社連結子会社の株式会社エフオン新宮 新宮発電所は、2022 年 8 月 31 日にフル出力による連続

運転を開始いたしましたのでお知らせいたします。

 なお本件は 2022 年 8 月 12 日に発表いたしました、2023 年６月期の連結業績予想に織り込み済み

であり、現時点において変更はございません。

                                 以 上

上場会社名 株式会社エフオン
代表者名 代表取締役社長 島﨑 知格
 （コード番号：9514 東証プライム）
問合せ先 常務取締役   小池 久士
 （TEL.03-4500-6450）